平成２８年１月１２日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        常務取締役執行役員

社長室長兼ＩＲ室長

兼開発本部長

福 住 哲 也

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

○ 人事異動（平成２８年１月１２日付）

新職 （旧職） 氏名

スーパーセンター

御所店 店長

（大阪・兵庫・奈良販売部

マーケットリーダー）
宮井 康成

オーストリート

橋本彩の台店 店長
（スーパーセンター御所店 店長） 藤井 裕喜

大和郡山柳町店 店長 （業務改革室） 眞寿田 洋

パレマルシェ堀田店 店長 （大和郡山柳町店 店長） 蟹江 剛

以上